[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2019 № 360/1
д. Трубичино

Об утверждении перечней особо
ценного движимого имущества

В соответствии с Порядком отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества, утвержденного постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 15.04.2019 №119

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни особо ценного движимого имущества, закрепляемого за муниципальным автономным учреждением «Подберезский сельский Дом культуры» и муниципальным автономным учреждением «Трубичинский Дом культуры» на праве оперативного управления, путем изложения перечней в новой редакции согласно приложению №1.
2. Администрации Трубичинского сельского поселения передать, а муниципальным автономным учреждениям принять на баланс на праве оперативного управления по акту приема-передачи имущество, согласно п.1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу:
[bookmark: OLE_LINK1]- постановление администрации Подберезского сельского поселения от 26.12.2011 № 246 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества».

Глава сельского поселения                                                 С.В. Анкудинов

Приложение N 1
к постановлению Администрации Трубичинского сельского поселения
[bookmark: OLE_LINK2]от 23.12.2019 N 360/1

I. Перечень
особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением «Подберезский сельский Дом культуры»

	N
	Полное наименование объекта учета
	Ед.изм.
	Количество
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 тысяч рублей

	1.
	Узел учета тепловой энергии
	шт
	1
	70000,00

	2
	Акустическая радиосистема (радиосистема Shure, профессиональная активная акустика Behringer, комплект профессиональной акустики Behringer)
	шт
	1
	99446,00

	2. Движимое имущество независимо от его балансовой стоимости, без которого осуществление автономным учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено и (или) которое отнесено к определенному виду особо ценного движимого имущества

	1.
	Акустическая система EWM BS 152-1
	шт
	1
	 6750,00

	2
	Акустическая система EWM BS 152-2
	шт
	1
	 6750,00

	3
	Микрофон ENBAO 922НН
	шт
	1
	7399,00

	4
	Музыкальный центр AIWA NSX
	шт
	1
	8817,90

	5
	Ноутбук eMachines eME725-433G25Mi
	шт
	1
	22225,00

	6
	Прибор Jevel led
	шт
	1
	3769,00

	7
	Усилитель ALTO MICRO 830 3
	шт
	1
	8000,00

	8
	Пианино «Чайковский»
	шт
	1
	16060,50

	9
	Экран настенный
	шт
	1
	7075,00

	10
	Аккордеон «Диана»
	шт
	1
	4124,13

	11
	Компьютер «Canton» (системный блок)
	шт
	1
	11137,35

	12
	Копир Canon FC-108
	шт
	1
	6342,00

	13
	Одежда сцены
	шт
	1
	6350,00

	14
	Одежда сцены бежевая
	шт
	1
	34480,00

	15
	Одежда сцены белая
	шт
	1
	8873,49

	16
	Пианино «Березка»
	шт
	1
	12667,80

	17
	Проектор «Инфокус» 4805
	шт
	1
	24999,00

	18
	Шкаф метал
	шт
	1
	5520,00

	19
	Акустическая система PORT AUDIO TV 154-1
	шт
	1
	9750,00

	20
	Акустическая система PORT AUDIO TV 154-2
	шт
	1
	9750,00

	21
	Акустическая система PROEL
	шт
	1
	31130,40

	22
	Микрофон ENBAO EV-91044
	шт
	1
	5959,00

	23
	Микшерский пульт
	шт
	1
	7782,60

	24
	МФУ Canon PIXMA MX340 принтер/сканер/копир/факс
	шт
	1
	4675,00

	25
	ПК Samsung
	шт
	1
	26010,37

	26
	Светомузыка
	шт
	1
	10379,00

	27
	Стеллаж для одежды
	шт
	1
	4284,90

	28
	Стробоскоп BF-750XENON
	шт
	1
	4574,96

	29
	Усилитель INFOTONE A600
	шт
	1
	10000,00

	30
	Фото Panasonic DMC-FS62EE-K Black
	шт
	1
	5870,00

II.Перечень
особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением «Трубичинский сельский Дом культуры»

	N
	Полное наименование объекта учета
	Ед.изм.
	Количество
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 тысяч рублей

	1
	Акустическая система (акустическая система PORT AUDIO, стойка для микрофона, стойка для акустической системы, кабель с разъемами, держатель для микрофона)
	шт
	1
	71372,00

	2. Движимое имущество независимо от его балансовой стоимости, без которого осуществление автономным учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено и (или) которое отнесено к определенному виду особо ценного движимого имущества

	1.
	Акустическая система
	шт
	1
	12180,00

	2
	Компьютер в комплекте Samsung
	шт
	1
	23236,10

	3
	Шкаф двухстворчатый
	шт
	1
	577,80

	4
	Эл.калорифер
	шт
	1
	12100,00

	5
	Ноутбук Lenovo G555-M342G250SAthill V340
	шт
	1
	19990,00

	5
	Проигрыватель 1
	шт
	1
	6600,00

	6
	Проигрыватель 2
	шт
	1
	6600,00

	7
	Радиосистема с двумя микрофонами Shure SM-58
	шт
	1
	9000,00

	8
	Сейф BSK-340
	шт
	1
	7275,00

	9
	Цифровой фотоаппарат Sony Cyber-shot DSC-W110
	шт
	1
	4990,00

	10
	Ноутбук «ASUS»
	шт
	1
	27999,00

[bookmark: _GoBack]
image1.png